

Lista prvenstva kandidata za suca Županijskog suda u Vukovaru




	
	Ime i prezime kandidata
	Ocjena o obnašanju sudačke dužnosti
	Bodovi ostvareni na razgovoru
	Ukupan broj bodova 

	1.
	Goran Miličević
	140
	13,8
	153,8

	2.
	Ivan Garić
	139,48
	11,4
	150,88

	3.
	Antun Bušić
	139,89
	9,1
	148,99

	4.
	Klaudija Grubišić
	138
	10,6
	148,6


[bookmark: _GoBack]



